
GASTO CORRIENTE (NOMINA)
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
AVENIDA FRANCIA 1726
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 36048622
RFC: CEA070225JK4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
TELÉFONO: 8257040

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2019 al 31/Enero/2019
Fecha de corte 31/Enero/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0871979588 072 320 00871979588 2 $459,379.66 $327,285.06 
TOTAL     $459,379.66  $327,285.06

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 459,379.66

+ Total de depósitos $ 4,991,075.45
- Total de retiros $ 5,122,370.80

+ Intereses Netos Ganados $ 70.75
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 750.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 120.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 327,285.06
  Saldo disponible al día* $ 327,285.06
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 293,433.57
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 70.75
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 70.75

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 107
Cheques girados sin comisión 107
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 750.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $459,379.66)

 

   DEPÓSITOS $4,991,075.45

   RETIROS $5,122,370.80

   COMISIONES $750.00

   OTROS CARGOS $120.00

   SALDO FINAL $327,285.06
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-18 SALDO ANTERIOR 459,379.66
01-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0002505 GURL7404056E4 17,968.31 441,411.35
02-ENE-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002018122 , DE LA CUENTA 0884371445 2da Qna Dic 18 2 empleados 26,536.29 467,947.64
02-ENE-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002018121 , DE LA CUENTA 0884371445 1aQnaDic18 2 empleados 31,001.55 498,949.19
02-ENE-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000201812 , DE LA CUENTA 0884371445 CH. 2514 MARCO ANTONIO CARREON 21,379.87 520,329.06
02-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002483 DEPOSITO A CTA. 0885118272 RFC COLH800113JH2 7,376.45 512,952.61
02-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002387 9,709.63 503,242.98
02-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002347 4,015.73 499,227.25
02-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002511 14,486.86 484,740.39
03-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002433 17,630.81 467,109.58
03-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002496 DEPOSITO A CTA. 0885118339 RFC TOCM6607282L0 14,363.15 452,746.43
03-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002392 14,363.07 438,383.36
04-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002352 3,953.88 434,429.48
04-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002343 1,679.68 432,749.80
04-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002358 7,470.61 425,279.19
07-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002474 17,968.31 407,310.88
07-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002497 DEPOSITO A CTA. 0885120211 RFC MAOL730501KP9 17,630.81 389,680.07
07-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002407 6,820.18 382,859.89
07-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002487 9,602.47 373,257.42
07-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002469 DEPOSITO A CTA. 1033350786 RFC RARA910720BL3 4,859.96 368,397.46
08-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002491 DEPOSITO A CTA. 0885118487 RFC EEVJ6805301U2 14,363.15 354,034.31
08-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002404 2,139.31 351,895.00
09-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0002353 XAXX010101000 4,621.09 347,273.91
09-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002346 1,622.42 345,651.49
10-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0002391 BEFM780321682 24,352.75 321,298.74
10-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002444 11,728.43 309,570.31
10-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002382 11,077.71 298,492.60
11-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002484 17,374.12 281,118.48
11-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002396 DEPOSITO A CTA. 0487791622 RFC VAVJ510714JF6 26,332.00 254,786.48
14-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002399 DEPOSITO A CTA. 0885120864 RFC NAMM511010PT5 9,709.63 245,076.85
14-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002519 DEPOSITO A CTA. 0885122569 RFC VARR691105CD8 8,781.78 236,295.07
14-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002516 DEPOSITO A CTA. 0885122569 RFC VARR691105CD8 8,646.63 227,648.44
14-ENE-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002019011 , DE LA CUENTA 0884371445 1aQnaEne19 Nomina 2,263,764.74 2,491,413.18
14-ENE-19 CARGO DEP ELEC N L 41756 1,901,076.94 590,336.24
14-ENE-19 DEV.NOMINA EN LINEA 41756 112,785.85 703,122.09
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002532 4,001.65 699,120.44
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002542 1,728.37 697,392.07
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002541 2,192.78 695,199.29
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002539 3,260.23 691,939.06
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002544 5,125.19 686,813.87
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002551 2,029.85 684,784.02
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002552 3,155.61 681,628.41
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002567 4,567.70 677,060.71
15-ENE-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002019011 , DE LA CUENTA 0884371445 1A QNA ENE 19 PATRICIA NAVARRO 2,868.97 679,929.68
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002558 3,499.41 676,430.27
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002565 DEPOSITO A CTA. 0885121553 RFC RATO740101RH0 6,830.11 669,600.16
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002554 DEPOSITO A CTA. 1012344977 RFC GADJ680418TM5 17,630.81 651,969.35
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002559 5,811.36 646,157.99
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002538 14,363.15 631,794.84
15-ENE-19 CARGO DEP ELEC N L 41756 112,785.85 519,008.99
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002528 5,238.41 513,770.58
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002526 33,345.94 480,424.64
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002555 9,709.63 470,715.01
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002529 DEPOSITO A CTA. 1051401721 RFC NISM8510072F6 11,737.35 458,977.66
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002566 DEPOSITO A CTA. 1044352665 RFC PAMA9208015Y0 11,737.35 447,240.31
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002556 6,175.06 441,065.25
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002564 DEPOSITO A CTA. 0412667783 RFC MOAE800209S61 28,040.90 413,024.35
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002540 10,918.54 402,105.81
15-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002531 9,709.63 392,396.18
16-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0002533 RFC NO DISP 4,697.01 387,699.17
16-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0002545 NAMA7108305YA 1,834.76 385,864.41
16-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002543 2,214.34 383,650.07
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

16-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002530 DEPOSITO A CTA. 0682095488 RFC GUOG641121641 17,630.81 366,019.26
16-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002338 DEPOSITO A CTA. 0649599420 RFC PARU7902092U4 7,142.06 358,877.20
16-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002536 DEPOSITO A CTA. 0487791622 RFC VAVJ510714JF6 26,332.08 332,545.12
16-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002568 4,529.71 328,015.41
16-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002534 DEPOSITO A CTA. 0885117819 RFC BEFM780321682 24,352.75 303,662.66
16-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002561 1,729.94 301,932.72
17-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0002546 AULS830224LM1 3,177.66 298,755.06
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002549 1,887.83 296,867.23
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002501 6,959.15 289,908.08
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002498 DEPOSITO A CTA. 0888661630 RFC CACR620105R1A 4,915.64 284,992.44
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002490 DEPOSITO A CTA. 0888661630 RFC CACR620105R1A 4,813.22 280,179.22
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002504 DEPOSITO A CTA. 0223748507 RFC JIBP890225JE7 8,022.03 272,157.19
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002562 DEPOSITO A CTA. 0223748507 RFC JIBP890225JE7 5,068.48 267,088.71
17-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002495 DEPOSITO A CTA. 0223748507 RFC JIBP890225JE7 8,022.03 259,066.68
18-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0002548 PELJ7912258P1 1,421.70 257,644.98
18-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0002560 RIAN950307RE0 3,876.32 253,768.66
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002550 1,538.63 252,230.03
18-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002515 DEPOSITO A CTA. 0654369001 RFC GAEE760208S48 4,724.11 247,505.92
19-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0002410 NAMA7108305YA 2,029.94 245,475.98
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002520 DEPOSITO A CTA. 0459150280 RFC LUGG580810T42 17,754.51 227,721.47
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002517 DEPOSITO A CTA. 0459150280 RFC LUGG580810T42 17,630.81 210,090.66
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002431 DEPOSITO A CTA. 0885120752 RFC MUJA5210081B8 14,363.15 195,727.51
21-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002472 DEPOSITO A CTA. 0885120752 RFC MUJA5210081B8 14,469.97 181,257.54
22-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0002424 MATM761111M51 11,659.31 169,598.23
22-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0002535 CARA700320V41 14,363.07 155,235.16
22-ENE-19 CHEQUE CAMARA 0002557 MATM761111M51 9,709.63 145,525.53
22-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002553 DEPOSITO A CTA. 0885120408 RFC MASJ681018GG9 14,363.15 131,162.38
22-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002527 11,737.35 119,425.03
22-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002537 2,367.72 117,057.31
22-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002397 3,186.39 113,870.92
24-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002569 2,868.97 111,001.95
25-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002492 DEPOSITO A CTA. 0885119662 RFC HEPA8012204Q4 6,820.18 104,181.77
30-ENE-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0002019012 , DE LA CUENTA 0884371445 2a Qna Ene 19 Nomina 2,436,600.45 2,540,782.22
30-ENE-19 CARGO DEP ELEC N L 41756 2,094,776.31 446,005.91
30-ENE-19 DEV.NOMINA EN LINEA 41756 96,137.73 542,143.64
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002609 11,737.35 530,406.29
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002586 1,962.67 528,443.62
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002590 3,101.71 525,341.91
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002594 1,780.87 523,561.04
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002584 4,006.25 519,554.79
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002601 6,175.06 513,379.73
31-ENE-19 CARGO DEP ELEC N L 41756 96,137.73 417,242.00
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002595 3,466.30 413,775.70
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002596 3,478.60 410,297.10
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002581 3,325.08 406,972.02
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002580 8,646.63 398,325.39
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002603 DEPOSITO A CTA. 1052101587 RFC NIVI9212103F3 7,136.02 391,189.37
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002610 DEPOSITO A CTA. 0888661742 RFC MEGV6602013L3 9,709.63 381,479.74
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002613 DEPOSITO A CTA. 0278917648 RFC DEIA690710FM5 9,198.97 372,280.77
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002359 3,935.28 368,345.49
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002612 4,756.18 363,589.31
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002611 DEPOSITO A CTA. 0885121553 RFC RATO740101RH0 11,502.20 352,087.11
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002577 DEPOSITO A CTA. 0885118487 RFC EEVJ6805301U2 6,175.06 345,912.05
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002574 DEPOSITO A CTA. 0885120211 RFC MAOL730501KP9 5,238.41 340,673.64
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002605 1,891.44 338,782.20
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002573 5,238.41 333,543.79
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002587 2,943.71 330,600.08
31-ENE-19 CHEQUE PAGADO 0002585 2,515.77 328,084.31
31-ENE-19 8846 COBRO DE TOKEN BEM COBRO POR REPOSICION DE TOKEN 407683707 EMP.217126 250.00 327,834.31
31-ENE-19 IVA 8846 COBRO DE TOKEN BEM IVA COBRO POR REPOSICION DE TOKEN 407683707 EMP.217126 40.00 327,794.31
31-ENE-19 8846 COBRO DE TOKEN BEM COBRO POR TOKEN ADICIONAL 407683706 EMP.217126 250.00 327,544.31
31-ENE-19 IVA 8846 COBRO DE TOKEN BEM IVA COBRO POR TOKEN ADICIONAL 407683706 EMP.217126 40.00 327,504.31
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-19 8846 COBRO DE TOKEN BEM COBRO POR TOKEN ADICIONAL 407683709 EMP.217126 250.00 327,254.31
31-ENE-19 IVA 8846 COBRO DE TOKEN BEM IVA COBRO POR TOKEN ADICIONAL 407683709 EMP.217126 40.00 327,214.31
31-ENE-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-01-31 70.75 327,285.06

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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